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***** 
 
 

PROTOKOLL 
 
MR-leder stilte spørsmål om noen vurderte sin habilitet til sakene. 
 
Vedtak:  
Menighetsrådet vedtok at ingen ble vurdert som inhabil i noen av sakene på dagens møte. 
 

 
 
39/23 Godkjenning av innkalling og saksliste for MR-møte  

  
 
Daglig leder meldte inn to saker til eventuelt:  
- 50/23: Kirkevalg 2023 – tid og sted for valget og organisering 
- 51/23: Regnskapsrapport pr. 31.03.2023 (orientering) [sakspapirer lagt frem i møtet] 
 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner innkalling og dagsorden med de endringer som fremkom.  
 
 
40/23 Godkjenning av protokoll fra MR-møte 19.04.2023 

 
Vedlegg:  
Utkast til protokoll MR 19.04.2023 
 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner protokoll fra MR-møte 19.04.2023. 
 
 
41/23 Oppfølging etter menighetens årsmøte 

  
 
Vedlegg:  
Oppsummering av gruppearbeid under Årsmøte i Holmen menighet, 27. april 2023 
 
Orientering ved MR-leder. En rekke interessante tanker og innspill ble notert:   
Vekting av saker: Noen saker ble tatt opp av alle gruppene, som f.eks. søndagsskole, 
kommentarer knyttet til gjennomføring av gudstjenestene (kirkeverter, kirkekaffe). 
Ad søndagsskole: unge foreldre som har vist interesse for å drive søndagsskole bør 
spørres. Ønskelig at dette koordineres av ny trosopplærer.  
Ad diakoni: Diakoniutvalget etterlyste innspill til prioriteringer og dermed også hjelp til å 
definere hva vi kan gjøre mindre av. AU inviterer diakon og diakoniutvalget til 
samarbeidsmøte for å ta denne prosessen videre og for å fasilitere utvalgets egen 
prioritering. Dette innebærer også å vurdere de konkrete forslagene fra årsmøtet til 
aktivteteter som kan nedprioriteres. MR støtter innspillene på årsmøtet om å alternere hver 
annen uke Y’s Men’s / Kirkekro og å legge ned nyttårslunsj mm. og mener at dette kan 
gjennomføres allerede fra høsten.   
 
Vedtak: 
Saken drøftet.  
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42/23 Kirkevalget 2023: godkjenning av forslag til kandidat via supplerende 

nominasjon    
 
Kirkevalgreglene åpnet opp for supplerende nominasjoner fram til 15. mai kl. 12:00. Det kom 
inn et forslag. Daglig leder orienterte om forslaget, og orienterte også om at kandidat nr. 9 
på nominasjonskomiteens liste har meldt flytting og dermed ikke er valgbar.   
 
Vedtak: 
Holmen menighetsråd godkjenner mottatt forsalg for supplerende nominasjon. Kandidaten 
settes, i tråd med kirkevalgreglene, nederst på kandidatlisten og markeres som supplerende 
kandidat. 
 
 
43/23 Administrasjon av kirkebussen 

  
 
Vedlegg: 
Referat fra styremøte i Kirkebussen, 04.05.2023 
 
Styret i Kirkebussen går inn for at adminstrasjonen av Kirkebussens aktiviteter, en oppgave 
som til nå er blitt ivaretatt på frivillig basis, settes ut mot en godtgjøresle. Styret for 
Kirkebussen ber om menighetsrådets godkjennelse av dette forslaget. 
 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet støtter forslaget fra styret i kirkebussen om å sette ut koordineringen av 
kirkebussens virke mot en moderat godtgjørelse. Menighetsrådet anbefaler at oppgaven 
settes ut på åremål.  
Kirkebussen feirer 40 års virksomhet i år. Menighetsrådet er takknemlig for all innsatsen 
som de frivillige har lagt ned i drift av kirkebussen og foreslår at disse 40 årene med drift 
markeres ved oppstartsgudstjenesten 20. august. 
 
 
44/23 Oppslagstavle ved kirken 

  
 
Vedlegg: 
Fysisk infotavle, svar fra Kommunikasjonsutvalget 
 
Kommunikasjonsutvalget har sett på forslaget om å sette opp en informasjonstavle utenfor 
kirken og gitt anbefaling om hvordan en slik tavle kan brukes i menighetens kommunikasjon. 
De spiller ballen tilbake til MR for den fysiske jobben med å få satt opp en slik tavle. 
 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet takker Kommunikasjonsutvalget for utredningsarbeidet og ber 
Eiendomsutvalget sondere med kirkesjefen mht. hva man har anledning til å sette opp 
utenfor kirken. Deretter bes utvalget komme med forslag til utforming, kostnadsramme og 
plassering av en informasjonstavle i tråd med uttalelsen fra Kommunikasjonsutvalget. 
 
 
 
45/23 Beredskapsplan for Asker prosti (orientering) 
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Vedlegg: 
Beredskapsplan for Asker prosti (kort og fullstendig versjon) 
Vedlegg 8: Forslag til sjekkliste for menighetsrådets eget beredskapsarbeid 
 
Gjennomgang av hovedpunktene v/ MR-leder. Både menighetsråd og stab bør ha kjennskap 
til innholdet i beredskapsplanen. 
 
 
Vedtak: 
MR gir Fellesrådet tilgang til å redigere nettsiden til Holmen menighet når det er relevant i en 
krisesituasjon.  
Daglig leder bes implementere konkrete innspill til tiltak rundt gjennomføring av 
gudstjenesten som kom i møtet.  
Menighetsrådet tar ellers saken til etterretning. 
 
 
46/23 Sommerfest 

  
 
Vedtak: 
Menighetsrådets sommerfest er kalenderfestet til 21. juni kl. 19.30 (etter et kort 
menighetsrådsmøte). Staben inviteres til samlingen etter møtet.  
Nærmere detaljer kommer separat. 
 
 
47/23 Menighetsrådets bord 30.04.2023 

 
 

Gjennomgang av innkomne saker: 
 Ønske om puter i kirkebenkene: Vedtak: Vi ber kirkevertene være 

oppmerksomme på behovet og tilby puter. 
 Kurver for betaling ved kirkekaffen. Vedtak: de som arrangerer kirkekaffen 

minnes på at disse settes ut på bordene. Kurvene har opplysninger om vipps-
nummer.  

 
 
48/23 Orientering fra staben og Fellesrådet 

  
 
Fra staben: 

 Belysning: vi avventer ferdigstillelse av arbeidet med ny belysning i kirkerommet 
 Menigheten har fått en testamentarisk gave: MR foreslår at stab ser på hvor det er 

behov og hva som gjenstår av ønsker som har kommet opp tidligere. 
 Susanne Akerø-Kleven er tilsatt som ny trosopplærer fra 01.08.2023. Velkommen! 
 Menighetskokk-stillingen blir annonsert snart.  
 Vi har fått nabovarsel for utbyggingen av Bjørklundsveien 22. Lars Duvaland tar 

saken videre.  
 
Fra Fellesrådet:  

 Fellesrådet har hatt samling på Holmsbu 
 Asker-kirkene har fått gode bevilgninger av kommunen til vedlikehold. Det knytter 

seg likevel en viss usikkerhet til det videre budsjettarbeidet i kommunen.  
 Det minnes om kulturarrangement i Holmsbu kirke i sommer. 

Kommunikasjonsutvalget legger ut programmet på Holmens webside.  
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49/23 Andre orienteringer 
 

 
Vedlegg: 
- referat fra Kommunikasjonsutvalgets møte 26.04.2023 
 
 
50/23 Eventuelt: Kirkevalget 2023 – tid og sted for valget og organisering 

  
 
Vedtak:  
 
1) Valget foregår mandag 11. september på de samme stedene som kommunevalget: 
Nesøya barneskole, Nesbru videregående skole og Hofstad barneskole. Kirkesjefen gis 
fullmakt til å finne egnede lokaler. Vi følger vedtak i Asker kommunes valgstyre om 
åpningstid for valglokalene fra 9.00 – 21.00.  
 
2) Holmen menighetsråd går ikke inn for at det åpnes for at det kan avgis stemme for alle 
soknene innenfor fellesrådsområdet på alle stemmestedene i fellesrådsområdet.  
 
3) Den digitale forhåndsstemmingen er åpen fra 10. august til 6. september.  
 
4) Holmen menighetsråd legger til rette for fysisk forhåndsstemming i tidsrommet 10. august 
- 8. september. Forhåndsstemmingen foregår følgende datoer:  
Søndag 13. august etter gudstjenesten (kl. 12-14) (i Kirkestuen) 
onsdag 16. august kl. 11.30-13.30 (kirkeloftet) 
onsdag 23. august kl. 17-19 (kirkeloftet) 
torsdag 31. august kl. 15-20 (nasjonalt tidspunkt for forhåndsstemming) (kirkeloftet) 
tirsdag 5. september kl. 09.30-11.30 (kirkeloftet) 
 
Dersom det er ønsket fra institusjoner i menigheten, vil det om mulig bli lagt til rette for 
forhåndsstemming på disse. Dette vil bli nærmere undersøkt. 
 
5) Menighetsrådet er ansvarlig for valget, og rådets medlemmer vil av den grunn måtte stille 
som valgfunksjonærer på valgdagen 11. september og ev. under forhåndsstemmingene. Det 
arbeides frem til møtet i juni med å rekruttere frivillige stemmemottakere til stemmestedene, 
til opptelling i Kirkestua etter at valglokalene er stengt samt til 
forhåndsstemmingstidspunktene. Stemmemottakere og leder av stemmestyret godkjennes 
av menighetsrådet. Kandidat som er oppført på valgliste kan være stemmemottaker, men 
ikke delta i opptellingen. Stemmemottakere gis opplæring i god tid før valget i regi av AKF.  
 
6) Holmen menighetsråd følger den informasjonsstrategi og de tiltak som besluttes felles i 
prostiet ved AKF.  
 
7) Informasjon om valget og presentasjon av kandidatene skjer digitalt på kirkevalg.no etter 
malen der med oppsett og spørsmål. Presentasjonen skrives også ut og legges tilgjengelig i 
kirken. 
  
 
51/23 Eventuelt 2: Regnskapsrapport pr. 31.03.2023 (orientering) 

  
 
Vedlegg: 
Holmen hovedtall for første kvartal 2023 mottatt fra Else Teige 
 
Daglig leder orienterte kort om hovedtallene pr. 31.03. Menigheten eks. barnehage ligger 
omtrent kant i kant med budsjett, og barnehagen ligger fint over budsjettet. 
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Vedtak: 
Menighetsrådet tar regnskapsrapport for første kvartal 2023  til orientering. 


